
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavfená podle ustanoven{§ 2079 a ntisl. zákona t. 89/2012 Sb., oblanslcý zákonfk 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Společnost: Stfednr pr0myslori lkola na Proseku 
se sfdlem: Novoborská 610/2, Praha 9-190 00 
zastoupený: fedltelem, Mgr. Jlffm Bernátem 
ICO: 14891239 
DIC: CZ14891239 
Bankovní spojení:  
Příspěvková organizace hl. m Prahy zfízena usnesením RHMP č.550 z 3.4.2001 zapsaná v rejstflku 
škol RED-IZO 600170039 
(dále jen »kupující") 

a 

obchodnf firma: Qulck & Quallty IT s.r.o. 
se sídlem: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 
zastoupený: MIianem Bryxem, zmocněnec společnosti na základě plné moci 
1Co: 02210088 
DIC: CZ02210088 
Bankovní spojeni:  
Zapsáno v obchodnlm rejstffku: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 216183 
(dále jen "prod•vajíd") 

li. 

PROHIÁŠEN( SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany prohlašuj(, že tato smlouva je uzavfena na základě výsledkO zadávaclho fízenl
vefeJné zakázky s názvem „poflzenl 20ks NTB" (dále Jen »zadávacl fízení"). Jednotlivá ustanovení
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacfm fízením a nabídkou prodávajlcfho podanou
v zadávaclm flzenr.

2. ProdávaJlcf prohlašuje, že je zpOsobll'i k fádnému a včasnému dodáni pfedmětu koupě dle této
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které Jsou tfeba k fádnému
a včasnému dodáni pfedmětu koupě.

3. Smluvní strany prohlašují, že Identifikační údaje uvedené v čl. I smlouvy odpovídají aktuálnímu
stavu a že osobami jednajícími pfl uzavfení této smlouvy jsou osoby oprávněné k jednání za
smluvní strany bezjakéhokollv omezenlvnltfnlml pfedpisy smluvních stran. Jakékoliv změny údaJ0
uvedených v čl. I smlouvy, jež nastanou v době po uzavfeni této smlouvy, Jsou smluvní strany
povinny bez zbyteěného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.

4. V pflpadě, že se prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukážou b'it
nepravdivými, odpovídá tato smluvnl strana za škodu, která nepravdivosti prohlášení druhé
smluvní straně vznikla.



Ill. 

PAEDMtr PLN!Ní 

1. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat kupuJíclmu
nové, plně funkční zbofí uvedeném v pfíloze číslo 1 technické specifikace.

2. Kupujíc( se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto smlouvou ph!vzft
a zaplatit za něj prodávaJíclmu sjednanou kupní cenu, a to zpOsobem a v termínu stanoveném
v této smlouvě.

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje, fe zbofí dodé kupuJíclmu a splní své závazky této smlouvy v následujíclm
termínu: Nejpozději do 90 pracovních dní ode dne uzavrení této smlouvy.

2. V pfípadě prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného bodu 4.1 této smlouvy, Je
kupujíc! oprávněn poladovat na prodávajíclm zaplacení penále z prodlení ve výši 0,01 % hodnoty
pPedmětu dodlivky za kaldý započatý den prodlení, čímf není dotčen nárok kupujícího na náhradu
škody v plném rozsahu.

3. O pfedání a pfevzetí zbofl kupujíclm bude sepsán pfedávacf protokol, který bude podepsán
oběma smluvními stranami.

v. 

Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zbolí Je stanovena dohodou smluvních stran a vycházl z cenové nabídky prodávajícího,
kalkulované v rámci výběrového fízenf na pfedmět plněnl této smlouvy. Cenová nabídka Je platná
následujíclch 60 dni od data uzavfení této smlouvy.

2. Kupujíc! se zavazuje uhradit prodávaJlclmu za dodání zbo!I a splnění všech ostatních závazkO
uvedených v této smlouvě sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 254 000,- Kč bez DPH, DPH činí
21%, výše DPH 53 340,- Kč, kupní cena včetně DPH činí 307 340,- Kč (slovy: TPi sta sedm tisíc tfl
sta čtyficet korun českých ). K cenám zbolí bude llčtována DPH dle pPedplsO platných v době
fakturace.

3. Kupní cena s DPH Je sjednána jako konečná, nejvýše pffpustná, včetně všech poplatkO a veškerých
dalších nákladO spojených s dodáním zbofl.

4. Celková kupní cena bude uhrazena prodávajíclmu v české měně na základě daňového dokladu -
faktury, který je prodávajíc! oprávněn vystavit po Pádném dodáni zboll, tj. po podpisu pfedávaclho
protokolu o dodénl zboií ve smyslu bodu 4.3 této smlouvy. Tuto částku je prodávajlcl povinen
fakturovat do 15 dnO od podpisu pfedávaclho protokolu o pfedání zbo!I.

5. Celkovou a pro llčely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Daňový doklad -
faktura musí obsahovat všechny nálefltosti Pádného llčetního a daňového dokladu ve smyslu
pflslušných právnlch pfedplsO, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfldané hodnoty, ve
znění pozdějších pPedpisO. V pfípadě, le faktura nebude mft odpovídajíc( náležltostl, je kupujlcl
oprávněn ji vrátit ve lhOtě splatnosti zpět prodávajíclmu k doplnění, ani! se tak dostane do
prodlení se splatností. LhOta splatnosti počíná bělet znovu od opětovného doručení nálelltě
doplněné či opravené faktury kupujlclmu.



6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním pfevodem na účet
prodévajícího, který je správcem daně (finančním úfadem) zvefejněn zpOsobem umolňujfcfm
délkolJ'Í pfístup ve smyslu ustanovení§ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z pfldané
hodnoty, ve zněnl pozdějších pfedplsO (dále Jen „zákon o DPHu). Pokud se po dobu účinnosti této
smlouvy prodávající stane nespolehlllJ'Ím plátcem ve smyslu ustanoveni § 109 odst. 3 zákona o
DPH, smluvní strany se dohodly, le kupujfcf uhradl DPH za zdanitelné plněnf pfímo pfíslušnému
správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je povalována za uhrazení pffslušné části smluvnf
ceny rovnajfcf se IJ'ÍŠI DPH fakturované prodávajícím.

7. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnO ode dne Jejfho prokazatelného doručeni kupujícímu.
8. V pffpadě prodlení kupujícího s úhradou faktury Je prodávajfcí oprávněn uplatnit vOči kupujícímu

úrok z prodlení ve IJ'ÍŠI 0,5 CJ6 z dlufné částky za kafdý i Jen započatý den prodlení s úhradou
faktury.

9. Nesplní-li prodávajlcí svOj závazek i'iidně a včas dodat pfedmět koupě, v terminu dle čl. IV. této
smlouvy, je kupující oprávněn pofadovat po prodávajfcfm zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 CJ6
z ceny pfedmětu koupě za kafdý I započatý den prodlení al do splnění Jeho závazku

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodévajfcí Je povinen dodat zbolf v dohodnutém mnofstvf, Jakosti a provedení. Veškeré zbofí
dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní poladavky
dle této smlouvy.

2. Prodávající Je povinen dodat kupujícímu zboff bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami
stanovenými touto smlouvou. Pfedávací protokol mOfe být podepsán nejdříve v okamfiku, kdy
bude beze zbytku realizována dodávka zbolf (včetně dokumentace dle bodu 6.4 této smlouvy)
prodávajícím.

3. V případě, le zbolí vykazuje Jakékoli vady, je kupující oprávněn Jeho pfevzetf odmítnout.
V pfípadě, fe zboží, dodané prodávajícím vykazuje vady, Je prodávající povinen uvést jej do
bezvadného stavu.

4. Prodávající Je povinen spolu se zbolfm dodat kupujícímu kompletní technickou a dalšl
dokumentaci.

S. Kupující nabývá vlastnického práva ke zbolf dnem fádného pfedánf a pfevzetí zboff
od prodávajfcfho na základě podpisu pfedávacfho protokolu dle bodu 4.3 této smlouvy.

6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujlcího o pffpadném ohrolenf doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou dodání zbolí znemožnit.

7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu zpOsobenou porušením povinností podle této smlouvy
nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

8. Prodávající Je povinen umofnit všem subJektOm opn\vněným k výkonu kontroly provést kontrolu
dokladO souvisejfcích s plněním zalcjzky, a to podobu danou právními pfedpisy CR k Jejich
uchovávání (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty).

VII. 

Un1ka na zbolí 

1. Prodávající pfebírá záruku za jakost zboží. Délka záruční doby Je 24 měsícO. Počátek běhu záruky
se počítá ode dne protokolárnlho předání a pfevzetí pfedmětu smlouvy.

2. Kupujfcf je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co Je zjisti.
3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záručnl lhOty, pfičemž i reklamace odeslaná

v poslední den záruční lhOty se povaluje za včas uplatněnou.



4. Záruka se nevztahuje na závady zpllsobené neodbornou manipulacl nebo mechanickým
poškozením zboží kupuJíclm.

5. Jestlife v prQběhu záruční doby se některá část pfedmětu koupě ukáfe Jako vadná, nebo
nedosáhne (pfípadně pfestane dosahovat) plánovaných parametrO čl funkcí, bude prodávajfclm
na žádost kupuJíclho opravena nebo vyměněna a kupujícím znovu pfevzata, pflčeml dnem této
pfeJímky začne bělet nová záruční doba touto smlouvou výše sjednaná na zmíněnou část
pfedmětu koupě.

VIII. 

Tnnlnr smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Kupujíc! m1Ue od této smlouvy odstoupit, pokud prodávaJlcl nedodá zboll v termínu sjednaném

v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupeni nabývá l.lčinnosti dnem
následujíclm po dni prokazatelného doručení Jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupujícl má právo vypovědět tuto smlouvu v pfípadě, fe v souvislosti s plněn lm llčelu této smlouvy
dojde ke spácháni trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná bělet dnem následujfcfm po
dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajíclmu.

4. Kupující je oprávněn kromě pfípadQ uvedených občanském zákoníku od této smlouvy písemně
odstoupit:

a. Jestllfe se prodávajlcf ocitne v prodlení s dodáním kompletního pfedmětu koupě
delším nel 120 dní.

b. bude-li plnění prodávajfcího vykazovat vady bránfcf fádnému ulíváni pfedmětu koupě,
na které kupuJícl prodávajfcfho opakovaně (tzn. nejméně dvakrát) upozornil, a
prodávaJfcl pfesto nezjedná ve stanovené lh0tě nápravu.

c. V pfípadě prodlení dodavatele z d0vodu vyšší moci se nedajf uplatňovat sankce
z prodlení či odstoupeni od smlouvy.

IX. 

livlreěntl ustanovení 

1. Vztahy mezi stranami se fldl českým právnfm fádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených
se právnf vztahy z ni vznlkaJfcf a vyplývajícf ffdí pflslušnýml ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré změny čl doplněni smlouvy lze učinit pouze na základě pfsemné dohody smluvních stran.
Takové dohody musl mft podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatk0 smlouvy.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici fádnému plnění této smlouvy, Je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupcQ kupujlcfho
a prodávajicfho.

4. Vztahuje-li se d0vod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, Je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z Jeho povahy, obsahu anebo z okolnosti, za nich! bylo sjednáno, nevyplývá, le
Jej nelze oddělit od ostatnlho obsahu smlouvy.

s. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nich! každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrfl po jednom stejnopisu.

6. Smluvní strany prohlašuj!, fe si smlouvu pfed JeJlm podpisem pfečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva Je vyjádfenfm jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vQle. Na dQkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení pflpoJuJí oprávn�ní zástupci smluvních stran své
vlastnoručnf podpisy.

7. Prodávajfcl výslovně souhlasí se zvefejněnfm celého textu této smlouvy na profilu zadavatele.
8. V pffpadě neuhrazení faktury kupujícím, Je prodávaJfcl oprávněn llčtovat l.lroky z prodlení za kaldý

započatý den z celkové hodnoty faktury.



9. Smluvní strany dohody výslovně sJedn6vají, le uvefejnění této smlouvy v reslstru dle z6kona č.
340/2015 Sb., o zvl6štních podmínk6ch úflnnostl některých smluv, uvefejňovánítěchto smluv a o
registru smluv (zákon o reslstru smluv) zajistí Strední prQmyslová škola na Proseku."

V Praze dne 10.07.2020 

za prod6vajíclho: 

 

 

Dl.-,Apodlplll 
Mlllntr,x 
Dnlln: 21120J17.1S 
17:11:9-+G'GII' 

, zmocněnec na 
základě plné moci 

V .......................... dne 

za kupujíclho: 

by Mgr. JIPf Bemilt
Dlg
Dale: 

ltallysl
lOlC>.07.1

gned

  01:2,:2a+02'00'
  5

 

za kupujícfho 



Technick6 specifikace 

1) Honor - 14" model Magic8ook ....................................................................................... 20ks

( 14" displej FHD, AMD Ryzen S, 8GB RAM 2400MHz, 256GB SSD NVMe, Wln10) 


